
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 64 del Reg. Data  14/12/2017 N. 696  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA BANCO DI NAPOLI -
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che dal 2003 il servizio di Tesoreria Comunale è svolto dal Banco di 
Napoli – con Agenzia in Via De Castris di questo Comune;

VISTA la nota del 23 novembre 2017 n. prot. n. 12865 con la quale il Banco di Napoli 
chiedeva con decorrenza 15.11.2017 per gestire i servizi di Tesoreria il compenso di € 
10.000,00 + IVA al 22% per un totale di € 12.200,00;

VISTA la nota Prot n. 414 del 12.01.2017 con la quale il responsabile pro – tempore del 
servizio economico finanziario - tributi del Comune ha pienamente accettato il contenuto
della suddetta nota inviata dal Banco;

VISTA la fattura n ° V6000124 del 15.11.2017 dell’importo di € 12.200,00 di cui IVA 
al 22% , pari ad € 2.200,00;

RITENUTO di dover procedere alla regolarizzazione di detto provvisorio mediante l’ 
emissione del mandato di pagamento e per effetto della scissione dei pagamenti versare 
l’IVA sull’erario,

D E T E R M I N A 

1. DI LIQUIDARE la somma  di € 10.000,00 a favore del Banco di Napoli - 
Tesoreria Comunale a saldo delle competenze di sua spettanza per le ragioni di 
cui in premessa.

2. DI PROVVEDERE, per effetto della scissione dei pagamenti al versamento dell’
importo dell’IVA pari ad € 2.200,00 a favore dell’ erario.

3. DI PORRE l’ onere della spesa di € 12.200,00 sull’ intervento:

     1- 03.02.15.999.01.01/18 del corrente bilancio

 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/12/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 14/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 14/12/2017
	N. 696 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

